РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Чухломского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 11 января 2012 г.  № 3-а

О возложении обязанностей

В соответствии с Законом Костромской области от 21.11.2003г. №148-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Костромской области полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Возложить обязанности по исполнению полномочий по регистрации актов гражданского состояния  в 2012 году, на ведущего специалиста администрации

Новикову Светлану Анатольевну.

2.В период отсутствия ведущего специалиста обязанности возлагаю  на себя.

Глава  администрации сельского поселения                             А.В.Меньшиков